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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 23 Sep
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 26 Online
Pemetaan Media
Dalam Kegiatan

Humas 

Selesai

2/1 Rabu, 30 Sep
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 24 Online
E-PR (Elektronik
PR) dan
Teknologinya 

Selesai

3/1 Rabu, 7 Okt
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 26 Online
Etika PR di Media
Baru 

Selesai

4/1 Rabu, 14 Okt
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 22 Online
PR di Media
Sosial ; Peranan
Twitter Dalam
Mengubah Dunia
Humas 

Selesai

5/1 Rabu, 21 Okt
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 27 Online
Tugas dan
Keterampilan
Humas Era
Internet

Selesai

6/1 Rabu, 28 Okt
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 26 Online
ELEMEN ARTIKEL
DASAR, SEO dan
PEMBUATAN
BLOG

Selesai

7/1 Rabu, 4 Nov
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 25 Online
TEMPLATE BLOG,
RSS dan BLOG -
BLOG PR

Selesai

8/1 Rabu, 25 Nov
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 20 Online
Optimalisasi Blog
Terindeks Google 

Selesai

9/1 Rabu, 2 Des
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 22 Online
Foto SEO Friendly
dan Navigasi
Menu Responsive 

Selesai

10/1 Rabu, 9 Des
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 20 Online
NAMA DOMAIN,
PASSWORD
HALAMAN dan
ANIMASI PADA
BLOG

Selesai

11/1 Rabu, 16 Des
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 19 Online
PERSONAL BLOG
-1 

Selesai

12/1 Rabu, 6 Jan
2021

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 23 Online
PERSONAL BLOG
2

Selesai

13/1 Rabu, 13 Jan 5888 - IKBAL Teori 20 Online
BLOG

Selesai
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2021

-

RACHMAT

Ruang :

PRESENTATION 1

14/1 Rabu, 20 Jan
2021

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 24 Online
BLOG
PRESENTATION 2 

Selesai
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Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 20

quizonline 10

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

30 %30 % 20 %20 % 10 %10 % 40 %40 %

1. 20170502189 Boby Irawan 70,00 54,86 51,43 65,00 63.11  C+

2. 20170502206 James Iman Putera 80,00 48,00 61,43 82,00 72.54  B

3. 20180502244 Tasya 90,00 48,57 52,86 80,00 74.00  B+

4. 20180502247 Wilda Widianingsih 70,00 54,86 51,43 80,00 69.11  B

5. 20180502248 Anita Jingga 80,00 81,93 98,57 50,00 70.25  B

6. 20180502250 Rosalinda Yuniasih 80,00 85,14 97,14 80,00 82.74  A

7. 20180502252 Oktavianus Setyawan 80,00 67,57 62,86 60,00 67.80  B-

8. 20180502253 Septiwi Rinjiani 80,00 65,64 74,29 80,00 76.56  B+

9. 20180502254 Aldiansyah Firdaus 70,00 48,57 51,43 68,00 63.05  C+

10. 20180502255 Anggie Anggreyani 80,00 87,00 100,00 80,00 83.40  A

11. 20180502260 Erfiningsih 85,00 80,00 88,57 78,00 81.56  A

12. 20180502261 Yeslyn Lisa 80,00 80,43 100,00 80,00 82.09  A

13. 20180502263 Rusliandi 80,00 37,57 40,00 0,00 35.51  E

14. 20180502264 Gabriella Martha Ully 80,00 62,57 52,86 80,00 73.80  B

15. 20180502269 Randy Andreas 80,00 57,14 71,43 60,00 66.57  B-

16. 20180502273 Annisa Rachmalia 80,00 58,86 71,43 80,00 74.91  B+

17. 20180502278 Elisabeth Regina Natalie 0,00 4,93 4,29 0,00 1.42  E

18. 20180502291 Adinda Salsabilah Putri Suhada 85,00 55,57 55,71 60,00 66.18  B-

19. 20180502294 Sadam Husein Putra Djawas 90,00 76,93 94,29 80,00 83.82  A

20. 20190502113 Dewi Indah Suharti 80,00 73,57 67,14 75,00 75.42  B+

21. 20190502157 Kintani Nadya Fitri 80,00 59,57 77,14 60,00 67.62  B-

22. 20190502185 Mohammad Reynaldi 75,00 74,36 78,57 75,00 75.23  B+

23. 20190502249 Leni Marlina Waruwu 85,00 64,86 72,86 78,00 76.96  B+

24. 20190502271 Lulu Ummarzhan Chania 90,00 88,57 75,71 88,00 87.48  A

25. 20190502275 Ajeng Vera Farlina 80,00 68,64 68,57 75,00 74.59  B+

26. 20190502284 Gita Ramadhan 90,00 80,14 98,57 80,00 84.89  A
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27. 20190502285 Suciati 80,00 57,21 52,86 60,00 64.73  C+

28. 20190502310 Sonny Pratama 80,00 63,29 55,71 60,00 66.23  B-
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2323
SepSep

3030
SepSep

0707
OktOkt

1414
OktOkt

2121
OktOkt

2828
OktOkt

0404
NovNov

2525
NovNov

0202
DesDes

0909
DesDes

1616
DesDes

0606
JanJan

1313
JanJan

2020
JanJan

1. 20170502189 BOBY IRAWAN H H H H H H H H H H H A H H

2. 20170502206 JAMES IMAN PUTERA H H H H H H H A H A A H H H

3. 20180502244 TASYA H H H A H H H H H A H H H H

4. 20180502247 WILDA WIDIANINGSIH H H H H H H H A A A A A A A

5. 20180502248 ANITA JINGGA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20180502250 ROSALINDA YUNIASIH H H H H H H H H H H H H H H

7. 20180502252 OKTAVIANUS SETYAWAN H H H A H H H H H H H H H H

8. 20180502253 SEPTIWI RINJIANI H H H H H H H H H H H H A H

9. 20180502254 ALDIANSYAH FIRDAUS H H H A H A H H H H H H A A

10. 20180502255 ANGGIE ANGGREYANI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180502260 ERFININGSIH H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180502261 YESLYN LISA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180502263 RUSLIANDI H H H A H H H A H A A A A H

14. 20180502264 GABRIELLA MARTHA ULLY H H H H H H H H H H H H H A

15. 20180502269 RANDY ANDREAS H H H A H H H H A H A H H H

16. 20180502273 ANNISA RACHMALIA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20180502278 ELISABETH REGINA NATALIE H H H A A A A A A A A A A A

18. 20180502291 ADINDA SALSABILAH PUTRI
SUHADA

H H H H H H H H A A H H A H

19. 20180502294 SADAM HUSEIN PUTRA DJAWAS H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190502113 DEWI INDAH SUHARTI H H H H H H H H H H A H H H

21. 20190502157 KINTANI NADYA FITRI H H H H H H A H H H H H H H

22. 20190502185 MOHAMMAD REYNALDI H H H H H H A H H H H H A H

23. 20190502249 LENI MARLINA WARUWU H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190502271 LULU UMMARZHAN CHANIA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190502275 AJENG VERA FARLINA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190502284 GITA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

27. 20190502285 SUCIATI H H H H H H H H H H H H A H

28. 20190502310 SONNY PRATAMA H H H H H H H A H H H H H H

Simpan
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